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Kategorija: Elektro sistem

Alternator STARDAX
STX100231

Sifra proizvoda: IC-E184BD
Cena: 35924.27 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Alternator (14V, 140A) odgovara: AUDI A1, A3, A4 ALLROAD B8, A4 B8, A5, Q3, Q5, TT; SEAT
ALHAMBRA, ATECA, LEON, LEON SC, LEON ST, TOLEDO IV; SKODA KODIAQ, OCTAVIA IIl, RAPID,
SUPERB Il 1.0-3.6 11.05-

Napon: 14.0 V | Struja punjenja: 140.0 A | Remenica: Da | Broj kanala: 6.0 kom | Sifra proizvoda: IC-
E184BD

OE Sifre
10443330 ALANKO
10443614 ALANKO
11443330 ALANKO
11443614 ALANKO
A0429 AS-PL
A0429PR AS-PL
A0473PR AS-PL
A3299 AS-PL
A3299PR AS-PL
A3299PR2 AS-PL
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BBA3039
0124 525114
0124 525530
0986 081 340
CAL10379AS
CAL10379GS
CAL15418GS
CAL15567GS
DRA 0314
DRA0959
DRA1212
RAA11425
2.113.571.402
57305
28-5797
113096
9090624

8EL 012 430-791
CA 1986 IR
11.3341

LAU 11.3341
LRA03185
943319861010

2 543 398A
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BORG & BECK
BOSCH

BOSCH

BOSCH

CASCO

CASCO

CASCO

CASCO

DELCO REMY
DELCO REMY
DELCO REMY
DELCO REMY
DRI-EXCHANGE
EAI

ELSTOCK
FARCOM
FRIESEN

HELLA
HOLGER CRISTIANSEN
LAUBER
LAUBER

LUCAS
MAGNETI MARELLI

VALEO
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25433988
2612004A
2612004D
2612004E
439791

440 208
440356
440428
A612286A

TG 14 C 020

TG 14 C 043
TG14C044
V10-13-50059
V10-13-50067
V10-13-50098
23827N

03G 903 016 B
03G 903 016 G
03G 903 016 GX
03G 903 016 B
03G 903 016 BX
03G 903 016 E
03G 903 016 EX

03H 903 023 E

VALEO

VALEO

VALEO

VALEO

VALEO

VALEO

VALEO

VALEO

VALEO

VALEO

VALEO

VALEO

VEMO

VEMO

VEMO

WAI

AUDI

AUDI

AUDI

VAG

VAG

VAG

VAG

VAG
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03H 903 023 EX VAG

03L903 023 L VAG

03L 903024 D VAG

03L903023L VAG

03L 903 023 LX VW
Deklaracija

Model: Alternator STARDAX STX100231 IC-E184BD

Naziv i vrsta robe: Elektro sistem
Barkod: STX100231

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu
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HANOI 3A YIIATY
Wwnopa

ynaaTunay, inahamg | BaYTa N3HOC
189 RSD = 35.924,27
cBpxa nnaharba avyyH npuMaola

. ] 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-E184BD-ovlasceni

Monen no3mB Ha 6poj (onobpeme)

npumanay IC-E184BD-ovlasceni

Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd

noTnnc ynJjiatnoua

MecTo U JaTyM npujemMa  AaTyMm BajnyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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NBS IPS QR
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